Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000
E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - secretaria@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2020
Edital de Deferimento das Inscrições

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACI, torna público o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020, conforme
segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
1.1 Ficam DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo do Processo Seletivo nº 001/2020 as inscrições abaixo

relacionadas:

Nº INSC CANDIDATO

1938293 CARLOS GUSTAVO APARECIDO FONTES MARSON

1925505 CARLOS VINICIUS DA SILVA

1930176 DENISE CRISTINA LEITE CALIXTO

1942447 EDUARDO DIAS MORAES FILHO

1934650 ISABELLA FERRARI BELIINI

1925309 JESSYCA SOUZA COSTA

1926822 KAIQUE DUARTE

1941462 LUCAS ANTONIO GARCIA SATIN

1925614 ORLEIDO SUCUPIRA

1925058 ROBERTO JULIANO DE OLIVEIRA

1942434 WILLIAN BATISTA DE OLIVEIRA

Jaci/SP, 14 de Fevereiro de 2020

RAFAEL TRÍDICO
Prefeito Municipal de Jaci

mailto:prefeitura@jaci.sp.gov.br
mailto:secretaria@jaci.sp.gov.br